

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง แผนงาน/โครงการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

หน่วย สจว.สปท.

ลำดับ	รายการ แผนงาน โครงการ จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	วิธีการ ซื้อ/จ้าง	แผนการปฏิบัติการ			
						วงเงินที่จะ ซื้อ/จ้าง (บาท)	ออกประกาศ เชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดการลง นามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการ ส่งมอบ (เดือน/ปี)
1.	งาน หลักสูตรจิตวิทยาความมั่นคง								
	1.1 ค่าวัสดุสิ้นเปลืองตามเกณฑ์การจัดสรร	20	นาย	1,800	เฉพาะเจาะจง	36,000	ก.พ.-68		มี.ค.-68
	1.2 ค่าจ้างทำของสมนาคุณสถานที่ดูงาน	50	ชิ้น	1,500	เฉพาะเจาะจง	75,000	ก.พ.-68		มี.ค.-68
	1.3 ค่าจ้างทำเข็ม สจว.	20	ชิ้น	700	เฉพาะเจาะจง	14,000	ก.พ.-68		มี.ค.-68
	1.4 ค่าจ้างทำปกประกาศนียบัตร	20	เล่ม	250	เฉพาะเจาะจง	5,000	ก.พ.-68		มี.ค.-68
	1.5 ค่าพิธีเปิด - ปิด	2	วัน	1,000	เฉพาะเจาะจง	2,000	ก.พ.-68		มี.ค.-68
	1.6 ค่าเช่าพื้นที่การฝึกปฏิบัติการข่าวสาร (5 วัน)	1,000	ตร.ม.	25	เฉพาะเจาะจง	125,000	มิ.ย.-68		ก.ค.-68
	1.7 ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ ฝึกปฏิบัติการข่าวสาร (5 วัน)	50	เครื่อง	500	เฉพาะเจาะจง	125,000	มิ.ย.-68		ก.ค.-68
	1.8 ค่าเช่าโทรทัศน์ฝึกปฏิบัติการข่าวสาร (5 วัน)	12	เครื่อง	2,400	เฉพาะเจาะจง	144,000	มิ.ย.-68		ก.ค.-68
	1.9 ค่าเช่าพื้นที่การฝึกพร้อมๆ (7 วัน)	500	ตร.ม.	35	เฉพาะเจาะจง	122,500	มิ.ย.-68		ส.ค.-68
	1.10 ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ ฝึกพร้อมๆ (5 วัน)	50	เครื่อง	500	เฉพาะเจาะจง	125,000	มิ.ย.-68		ส.ค.-68
	1.11 ค่าเช่าโทรทัศน์ ฝึกพร้อมๆ (5 วัน)	12	เครื่อง	2,400	เฉพาะเจาะจง	144,000	มิ.ย.-68		ส.ค.-68
	1.12 ค่าวัสดุการฝึกพร้อมๆ	20	นาย	1,000	เฉพาะเจาะจง	20,000	มิ.ย.-68		ส.ค.-68

ลำดับ	รายการ แผนงาน โครงการ จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการซื้อ/จ้าง	แผนการปฏิบัติการ			
						วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง (บาท)	ออกประกาศเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดการลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)
	1.13 ค่าจ้างเหมารถบัสขนาดใหญ่ 1 คัน								
	1.13.1 ปฐมนิเทศต่างจังหวัด	5	วัน	15,000	เฉพาะเจาะจง	75,000	ม.ค.-68		ก.พ.-68
	1.13.2 ดูนานพื้นที่ กทม.	4	วัน	7,500	เฉพาะเจาะจง	30,000	ม.ค.-68		ก.พ.-68
	1.13.3 ดูนานภาคเหนือ	5	วัน	15,000	เฉพาะเจาะจง	75,000	มี.ค.-68		พ.ค.-68
	1.13.4 ดูนานภาคใต้	5	วัน	15,000	เฉพาะเจาะจง	75,000	เม.ย.-68		ก.ค.-68
	1.13.5 ฝึกปฏิบัติการข่าวสาร	5	วัน	15,000	เฉพาะเจาะจง	75,000	มิ.ย.-68		ก.ค.-68
	1.13.6 ดูนานภาคตะวันออกเฉียงเหนือ	4	วัน	15,000	เฉพาะเจาะจง	60,000	ส.ค.-68		ก.ย.-68
	1.13.7 ดูนานภาคตะวันออกเฉียงเหนือ	5	วัน	15,000	เฉพาะเจาะจง	75,000	มี.ค.-68		เม.ย.-68
	1.13.8 ฝึกซ้อมมา	9	วัน	15,000	เฉพาะเจาะจง	135,000	มิ.ย.-68		ส.ค.-68
	1.13.9 เดินทางสัมมนาหลักสูตร	3	วัน	15,000	เฉพาะเจาะจง	45,000	ส.ค.-68		ก.ย.-68
	1.14 ค่าจ้างเหมารถยนต์ขนาด12 ที่นั่ง 1 คัน								
	1.14.1 ปฐมนิเทศต่างจังหวัด	5	วัน	4,500	เฉพาะเจาะจง	22,500	ม.ค.-68		ก.พ.-68
	1.14.2 สำรองพื้นที่ปฐมนิเทศต่างจังหวัด	1	วัน	4,500	เฉพาะเจาะจง	4,500	ม.ค.-68		ก.พ.-68
	1.14.3 ดูนานภาคเหนือ	5	วัน	4,500	เฉพาะเจาะจง	22,500	มี.ค.-68		พ.ค.-68

ลำดับ	รายการ แผนงาน โครงการ จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	วิธีการ ซื้อ/จ้าง	แผนการปฏิบัติการ			
						วงเงินที่จะ ซื้อ/จ้าง (บาท)	ออกประกาศ เชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดการลง นามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการ ส่งมอบ (เดือน/ปี)
	1.14.4 ฐานภาคใต้	6	วัน	4,500	เฉพาะเจาะจง	27,000	เม.ย.-68		ก.ค.-68
	1.14.5 ฝึกปฏิบัติการข่าวสาร	5	วัน	4,500	เฉพาะเจาะจง	22,500	มิ.ย.-68		ก.ค.-68
	1.14.6 ฐานภาคตะวันออกเฉียงเหนือ	4	วัน	4,500	เฉพาะเจาะจง	18,000	ส.ค.-68		ก.ย.-68
	1.14.7 ฐานภาคตะวันออกเฉียงเหนือ	5	วัน	4,500	เฉพาะเจาะจง	22,500	มี.ค.-68		เม.ย.-68
	1.14.8 ฝึกพร้อมๆ	8	วัน	4,500	เฉพาะเจาะจง	36,000	มิ.ย.-68		ส.ค.-68
	1.14.9 เดินทางสัมมนาหลักสูตร	3	วัน	4,500	เฉพาะเจาะจง	13,500	ส.ค.-68		ก.ย.-68
	1.15 ค่าจ้างเหมารถยนต์ขนาด12 ที่นั่ง 2 คัน								
	1.15.1 ส่วนล่วงหน้าการฝึกพร้อมๆ	10	วัน	9,000	เฉพาะเจาะจง	90,000	มิ.ย.-68		ส.ค.-68
	1.15.2 เดินทางร่วมฝึกพร้อมๆ	9	วัน	9,000	เฉพาะเจาะจง	81,000	มิ.ย.-68		ส.ค.-68
	1.16 ค่าจ้างพิมพ์เอกสารทางวิชาการ	200	เล่ม	215	เฉพาะเจาะจง	43,000	ก.ค.-68		ก.ย.-68
2.	งาน หลักสูตร พสบ.บก.ทท.								
	2.1 ค่าวัสดุสิ้นเปลืองตามเกณฑ์การจัดสรร	15	นาย	900	เฉพาะเจาะจง	13,500	ก.ย.-67		ต.ค.-67
	2.2 ค่าจ้างทำของสมนาคุณสถานที่ดูงาน	30	ชิ้น	1,500	เฉพาะเจาะจง	45,000	ก.ย.-67		ต.ค.-67
	2.3 ค่าจ้างทำเข็ม สจว.	15	ชิ้น	700	เฉพาะเจาะจง	10,500	ก.ย.-67		ต.ค.-67
	2.4 ค่าจ้างทำปกประกาศนียบัตร	15	เล่ม	250	เฉพาะเจาะจง	3,750	ก.ย.-67		ต.ค.-67

ลำดับ	รายการ แผนงาน โครงการ จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	วิธีการ ซื้อ/จ้าง	แผนการปฏิบัติการ			
						วงเงินที่จะ ซื้อ/จ้าง (บาท)	ออกประกาศ เชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดการลง นามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการ ส่งมอบ (เดือน/ปี)
	2.5 ค่าพิธีเปิด - ปิด	2	วัน	1,000	เฉพาะเจาะจง	2,000	ก.ย.-67		พ.ย.-67
	2.6 ค่าจ้างเหมารถโดยสารขนาดใหญ่ 1 คัน								
	2.6.1 ดูงานภาคทหาร	3	วัน	14,000	เฉพาะเจาะจง	42,000	ต.ค.-67		พ.ย.-67
	2.6.2 ดูงานภาคตะวันออก	3	วัน	14,000	เฉพาะเจาะจง	42,000	พ.ย.-67		ธ.ค.-67
	2.6.3 ดูงานในพื้นที่ กทม.	2	วัน	7,500	เฉพาะเจาะจง	15,000	ต.ค.-67		พ.ย.-67
	2.7 ค่าจ้างเหมารถยนต์ขนาด12 ที่นั่ง 1 คัน								
	2.7.1 ดูงานภาคทหาร	3	วัน	4,500	เฉพาะเจาะจง	13,500	ต.ค.-67		ธ.ค.-67
	2.7.2 ดูงานภาคตะวันออก	3	วัน	4,500	เฉพาะเจาะจง	13,500	พ.ย.-67		ธ.ค.-67
	2.7.3 ดูงานในพื้นที่ กทม.	2	วัน	4,500	เฉพาะเจาะจง	9,000	ต.ค.-67		พ.ย.-67
3.	งานบริหาร สจว.สปท.								
	3.1 ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน								
	3.1.1 ซ่อมแซมทรัพย์สิน ครั้งที่ 1	1	งาน	69,950	เฉพาะเจาะจง	69,950	พ.ย.-67		ธ.ค.-67
	3.1.2 ซ่อมแซมทรัพย์สิน ครั้งที่ 2	1	งาน	69,950	เฉพาะเจาะจง	69,950	ก.พ.-68		มี.ค.-68
	3.1.3 ซ่อมแซมทรัพย์สิน ครั้งที่ 3	1	งาน	69,950	เฉพาะเจาะจง	69,950	พ.ค.-68		มี.ย.-68

ลำดับ	รายการ แผนงาน โครงการ จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	วิธีการ ซื้อ/จ้าง	แผนการปฏิบัติการ			
						วงเงินที่จะ ซื้อ/จ้าง (บาท)	ออกประกาศ เชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดการลง นามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการ ส่งมอบ (เดือน/ปี)
	3.1.4 ซ่อมแซมยานพาหนะ								
	3.1.4.1 รถยนต์ระดับ 1 - 2	5	คัน	7,000	เฉพาะเจาะจง	35,000	พ.ย.-67		ธ.ค.-67
	3.1.4.2 รถจักรยานยนต์	1	คัน	1,200	เฉพาะเจาะจง	1,200	พ.ย.-67		ธ.ค.-67
	3.2 ค่าจ้างเหมาบริการ								
	3.2.1 ค่าขยะ 12 เดือน	1	งาน	5,000	เฉพาะเจาะจง	5,000	ต.ค.-67		พ.ย.-67
	3.2.2 ค่าตักสิ่งปฏิกูล	1	งาน	3,000	เฉพาะเจาะจง	3,000	ม.ค.-68		ก.พ.-68
	3.2.3 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	2	เครื่อง	25,000	เฉพาะเจาะจง	50,000	ต.ค.-67		พ.ย.-67
	3.2.4 ค่าซักรีดเครื่องนอนเวร 2 ชุด	12	เดือน	720	เฉพาะเจาะจง	8,640	ต.ค.-67		พ.ย.-67
	3.2.5 ค่ากำจัดปลวก, หนู	1	งาน	28,000	เฉพาะเจาะจง	28,000	ต.ค.-67		ก.ค.-68
	3.3 ค่าวัสดุ								
	3.3.1 ค่าวัสดุสำนักงาน ครั้งที่ 1	1	งาน	29,575	เฉพาะเจาะจง	29,575	ต.ค.-67		พ.ย.-67
	3.3.2 ค่าวัสดุสำนักงาน ครั้งที่ 2	1	งาน	29,575	เฉพาะเจาะจง	29,575	ม.ค.-68		ก.พ.-68
	3.3.3 ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	1	งาน	14,100	เฉพาะเจาะจง	14,100	ต.ค.-67		พ.ย.-67
	3.3.4 ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1	งาน	16,225	เฉพาะเจาะจง	16,225	ม.ค.-68		ก.พ.-68
	3.3.5 ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	1	งาน	12,000	เฉพาะเจาะจง	12,000	ม.ค.-68		ก.พ.-68

ลำดับ	รายการ แผนงาน โครงการ จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	วิธีการ ซื้อ/จ้าง	แผนการปฏิบัติการ			
						วงเงินที่จะ ซื้อ/จ้าง (บาท)	ออกประกาศ เชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดการลง นามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการ ส่งมอบ (เดือน/ปี)
	3.3.6 ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	1	งาน	9,735	เฉพาะเจาะจง	9,735	ต.ค.-67		พ.ย.-67
	3.3.7 ค่าวัสดุกีฬา	1	งาน	5,000	เฉพาะเจาะจง	5,000	ม.ค.-68		ก.พ.-68
	3.3.8 ค่าวัสดุเครื่องมือทางการเกษตร	1	งาน	19,250	เฉพาะเจาะจง	19,250	ม.ค.-68		ก.พ.-68
	3.3.9 ค่าวัสดุอื่นๆ								
	3.3.9.1 ตรวจสอบภายใน	1	งาน	2,350	เฉพาะเจาะจง	2,350	เม.ย.-68		พ.ค.-68
	3.3.9.2 วันสถาปนาหน่วย	1	งาน	14,000	เฉพาะเจาะจง	14,000	เม.ย.-68		พ.ค.-68

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.หญิง



(อนัญญา อ่ำกลิ่น)

ทก.กสน.สจว.สปท.